TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 10/2014
Kính gửi: Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra
Bộ môn: Đảm bảo chất lượng & ATTP
Khoa: Công nghệ Thực phẩm
Giờ/ngày tổ chức:     9 h20   ngày     7/10/2014

Địa điểm: Văn phòng Bộ môn
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Phạm Thị Đan Phượng
	Báo cáo kết quả học tập đợt tập huấn về "Phòng tránh và kiểm soát độc tố nấm mốc trong thực phẩm và thức ăn chăn nuôi" tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam, Hà Nội.

	2
	Đỗ Thị Thanh Thủy
	Tỏi đen

     Trưởng Bộ môn

   Nguyễn Thuần Anh

PAGE
1